
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和5年8月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　

(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
令和５年度　学校法人等基礎調査データエントリー業
務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月3日
（株）イマージュ
東京都新宿区西新宿7-5-25

一般競争入札 非公表 3,263,304 非公表
単価契約にお
ける概算額

2
「令和５年度　私学振興事業本部システムにかかるサー
バ等機器等のレンタル」に伴う機器の配送・設置作業

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月23日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 1,148,510 非公表

3
令和５年度　医療費通知等の作成、圧着、封入、差
出等業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月21日
共同印刷（株）
東京都文京区小石川4-14-12

一般競争入札 非公表 21,922,395 非公表
単価契約にお
ける概算額

4
東京臨海病院　手術顕微鏡及び脳神経外科・整形外
科手術用ナビゲーションの購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月21日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 133,100,000 非公表

5 東京臨海病院　Ｘ線一般撮影装置の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月21日
富士フイルムメディカル（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 非公表 39,710,000 非公表

6 東京臨海病院　医用テレメータ（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月22日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 21,230,000 非公表

7 東京臨海病院　乳房用超音波診断装置の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月22日
キヤノンメディカルシステムズ（株）
東京都中央区佃2-1-6

一般競争入札 非公表 17,875,000 非公表

8 東京臨海病院　ベッドサイドモニタ（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月22日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 17,270,000 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和5年8月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　

(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

9 東京臨海病院　術野映像撮影管理装置の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月24日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 59,092,000 非公表

10 東京臨海病院　皮膚灌流圧測定装置（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月10日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 3,300,000 非公表

11 東京臨海病院　炭酸ガスレーザー（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月10日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 3,025,000 非公表

12 東京臨海病院　健康医学センター読影業務委託
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月25日
（株）イリモトメディカル
東京都文京区春日1-11-14

一般競争入札 非公表 1,995,400 非公表

13
令和５年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」消防用設
備保守点検業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和5年8月1日
ニッタン（株）
東京都渋谷区笹塚1-54-5

一般競争入札 非公表 4,290,000 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


